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	Si tiene alguna pregunta, comuníquese con:
Cindy Lopez- Educadora de padres 281-634-1849
Juana.lopez@fortbendisd.com


	

	
	


	Sunday	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday

	
	
	
	
	
	1
	2

	
	
	
	
	
	
	

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
Holiday –
No School

	Clase de ingles
para principiantes
@9am- 10am
Clases virtuales de ingles
para Intermedia
@1 pm- 2pm

	Clase de Salud y Bienestar
9:00am

Clase de Lectura Virtual
@1pm- 2pm
	Clase de Tecnologia
@ 9 am- 10 am
Voluntario
10am- 12pm
Clase de Apollo de GED
1pm – 2pm

	Clase de ingles
para principiantes
@9am- 10am
Clases virtuales de ingles
para Intermedia
@1 pm- 2pm
	

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	Clase de ingles
para principiantes
@9am- 10am
Clases virtuales de ingles
para Intermedia
@1 pm- 2pm

	Clase de Salud y Bienestar
9:00am

Clase de Lectura Virtual
@1pm- 2pm
	Clase de Tecnologia
@ 9 am- 10 am
Voluntario
10am- 12pm
Clase de Apollo de GED
1pm – 2pm

	Clase de ingles
para principiantes
@9am- 10am

	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	Clase de Salud y Bienestar
9:00am

Clases virtuales para Padres Positivas  @ 1pm
	Clase de ingles
para principiantes
@9am- 10am
Clases virtuales de ingles
para Intermedia
@1 pm- 2pm

	Clase de Salud y Bienestar
9:00am

Clase de Lectura Virtual
@1pm- 2pm
	Clase de Tecnologia
@ 9 am- 10 am
Voluntario
10am- 12pm
Clase de Apollo de GED
1pm – 2pm

	Clase de ingles
para principiantes
@9am- 10am
Clases virtuales de ingles
para Intermedia
@1 pm- 2pm
	

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	Clase de Salud y Bienestar
9:00am

Clases virtuales para Padres Positivas  @ 1pm
	Clase de ingles
para principiantes
@9am- 10am
Clases virtuales de ingles
para Intermedia
@1 pm- 2pm

	Clase de Salud y Bienestar
9:00am

Clase de Lectura Virtual
@1pm- 2pm
	Clase de Tecnologia
@ 9 am- 10 am
Voluntario
10am- 12pm
Clase de Apollo de GED
1pm – 2pm
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